

SJ-studier i expresstempo

Treveckorsresa tog sju dar



Ovan tre deltagare i studiefärden fr v Gunnel Liesberg-Hansen, Hälsingborg, Margareta Harrysson, Göteborg, och Kjell Cronqvist, Uddevalla, inspekterar en gammal riddarborg vid Rhen.

Det är inte så lätt alla gånger att vara resebyråttjänsteman och på sju dar komprimera tre semesterurer, som tar 24 dar för vanligt folk. Visst var det jobbigt men det gick fint, säger Ake Ahlgren och Gun-Britt Andersson, SJ Resor, som nyss kommit hem efter att varit reseledare för fem resebyråddamer och 18 herrar från hela landet.

Det gällde SJ-resorna till Hamburg, Bingen och Lindau, som de 23 fick bekanta sig med för att sedan hemma bakom resebyrådisken kunna berätta allt på ett säljande sätt. I tur och ordning studerades 1) hotellet, 2) maten och 3) fritidsmöjligheterna.

När det gällde hotellet fick man noga lära sig känna till läget, finns park?, rummen, bäddarna, maten, var matsalen mörk? och tusen och en liknande ting som en hugad rese- när gärna vill fråga om.

● Expresstempo

Turen och utflykter gjord i expresstempo. Rhenbåt till Rüdesheim, korglinbana till utsiktsberget Germania. Heldagsutflykt på Bodensjön

med Lindau som utgångspunkt och man hälsade på hos Lennart Bernadotte på Mainau. Men Lennart kom tyvärr några timmar för sent för att hälsa på gruppen på grund av sonens bröllop i Stockholm.

Om den gamla klippstaden Meersburg kan nu "reseedudenterna" berättas fascinerande liksom från Bingen och Heidelberg. För ungt och gammalt danslystet folk finns möjligheter att ta sig en kvällstur med speciella "dansbåtar". Det fanns romantiska "svärm-båtar" också.

● Teater och Gustav Vasa

Hamburg hade teaterbesök och en rundtur i hamnen som studieobjekt. Inte ens på hemvägen fanns någon chans till avslappning. Från Travemünde till Trelleborg blev man trimmad på SJ:s nya bilfärja "Gustav Vasa". Slutklämmen kom på St Jörgens hotell i Malmö, som visades av chefsportier Bertil Hansson, och en av SJ:s wienguider, Alf Forslund.

Så nog kan dessa 18 herrar och fem damer bli de här tre lockande resmålen som SJ-resebyråer har att erbjuda på sina fem fingrar. Fråga dem får ni höra!